- 1 -

枣庄市台儿庄区人民政府办公室
台政办字〔2022〕15 号

台儿庄区人民政府办公室

关于成立台儿庄区林业有害生物防控指挥部的

通 知

各镇人民政府、运河街道办事处，区直有关部门：

根据工作需要，区政府决定成立台儿庄区林业有害生物防

控指挥部（以下简称“指挥部”），现将指挥部成员名单公布

如下：

指 挥 长：杜 军 区委常委、副区长

副指挥长：盛 明 区政府办公室副主任

韩建斌 区自然资源局局长

徐 墉 区林业和绿化发展服务中心主任

成 员：金 锐 区人武部保障科负责人

于洪连 区公安分局四级高级警长

徐 浩 区教育和体育局副局长

- 2 -

杜年春 区住房和城乡建设局副局长

徐 杰 区交通运输局副局长

李 聪 区城乡水务局副局长

高广全 区财政投资评审中心副主任

李静欣 区农业技术推广中心主任

张成全 区应急管理局监察大队副队长

李 龙 区综合行政执法局三级主任科员

李晓辉 区林业和绿化发展服务中心副主任

指挥部办公室设在区自然资源局，承担指挥部日常工作，

徐墉同志兼任办公室主任。指挥部成员因工作变动等需要调整

的，由所在单位向指挥部办公室提出，报指挥长同意。相关组

成部门职责由指挥部研究确定。

台儿庄区人民政府办公室

2022 年 5 月 3 日

（此件公开发布）